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Sorglos-Preis!

Frische Vielfalt! 

1Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten mit  
Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: G&G Trauben: € 1,11, Ritter Sport: € 2,59, Delverde: € 0,99, Lillet: € 15,99

Delverde italienische  
Teigwaren auch Vollkorn  
verschiedene Ausformungen,  
500-g-Packung (1 kg = € 1,50)

Lillet Aperitif 
weiß oder rosé  
17% Vol.,  
0,75-L-Flasche 
(1 L = € 15,99)

Ritter Sport Mini Mix  
verschiedene Sorten,  
150-g-Packung (1 kg = € 13,27)

SUPER-KNÜLLER

1.99
-23%*

Gut & Günstig Trauben hell  
aus Südafrika oder Indien, Klasse I, 
500-g-Schale (1 kg = € 2,22)

KERNLOS

TAL
ENT

E

1.11
-44%*

SUPER-KNÜLLER

10.99
MIT EDEKA- 

APP1

-31%*

SUPER-KNÜLLER

11.99
-25%*

SUPER-KNÜLLER

0.75
-60%*

Frischmarkt Hammer
Inh. Christina Öttle
St.-Georgener-Straße 2 · 78739 Hardt/Schwarzwald
Telefon 07422 3998 · www.edeka-hardt.de

Öffnungszeiten:   Mo.–Fr. 7.30–19.00 Uhr durchgehend

 Samstag  7.30–14.00 Uhr
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Knackfrisch

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Heidelbeeren: € 3,33, Bananen: € 1,79, Mango: € 2,99, Ananas: € 2,49, Bio Spargel grün: € 4,99

Ananas  
aus Ghana oder Costa Rica,  
Klasse I, Stück

EXTRA SWEET

Mangos  
aus Brasilien, Klasse I, Stück 1.99

-33%*

GENUSSREIF

TAL
ENT

E

GUT & GÜNSTIG

2.79

Bio Heidelbeeren  
aus Spanien oder Marokko,  
Klasse II, 300-g-Schale  
(1 kg = € 9,97)

SUPER-KNÜLLER

2.99
-40%*

Bio Bananen  
die ideale Zwischenmahlzeit,  
1 kg 1.79

-10%*

1.99
AKTION

Unsere Heimat – 
echt & gut Spargel 
weiß oder violett  
aus Süddeutschland,  
Klasse II, 500-g-Bund 

AKTION
ZUM  

AKTUELLEN
TAGESPREIS

1.99
-20%*

SanLucar  
Geschmacks-Erdbeeren  
aus Spanien, Klasse I,  
400-g-Schale (1 kg = € 4,98)

Gut & Günstig Speisekartoffeln  
vorwiegend festkochend oder festkochend,  
Sorte siehe Etikett, aus Deutschland, 2,5-kg-Netz 
(1 kg = € 1,12)

Bio Spargel grün  
aus Spanien oder 
Italien, Klasse II, 
400-g-Bund  
(1 kg = € 9,98)

3.99
-20%*
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BIO-HIGHLIGHT

1.50
-49%*

Bio Mixpaprika  
aus Spanien, Klasse II,  
400-g-Packung  
(1 kg = € 3,75)

DER WOCHE
HIGHLIGHT

Zutaten für 4 Portionen
Für den Salat:
150 g Weißbrot, 2 EL Olivenöl, 50 g Pinienkerne, 400 g Cocktailtomaten, 
6 getrocknete Feigen, 100 g Feta, 100 g Erdbeeren, 1/2 Salatgurke,  
2 Frühlingszwiebeln, 1/2 Bund Dill

Für das Dressing:
8 EL Olivenöl, 3 EL Zitronensaft, 1 TL Senf, 1 TL Honig, 1/2 TL Salz,
1/2 TL Pfeffer

Zubereitung:
1.	 Das Weißbrot in 1 cm große Würfel schneiden.
2.	 Olivenöl in einer Pfanne erhitzen und bei mittlerer Hitze  

die Brotwürfel goldbraun rösten.
3.	 Die Pinienkerne ohne Öl in einer Pfanne bei mittlerer Hitze  

2–3 Minuten anrösten.
4.	 Tomaten halbieren und die Feigen in Scheiben schneiden. Feta grob 

würfeln. Erdbeeren putzen und vierteln. Gurke waschen, halbieren  
und in Scheiben schneiden. Frühlingszwiebeln waschen, putzen  
und in dünne, schräge Scheiben schneiden. Dill waschen,  
trocknen und zupfen.

5.	 Alle Zutaten für das Dressing gut verrühren, bis eine glatte Sauce  
entstanden ist. Dann abschmecken und je nach Geschmack noch 
etwas mehr Zitronensaft, Honig oder Salz hinzugeben.

6.	 Alle Zutaten für den Salat, außer den Pinienkernen, in eine große  
Schüssel geben, mit dem Dressing vermengen. Zum Schluss die 
Pinienkerne darüber streuen.

Weitere Rezepte unter: www.edeka.de/rezepte 
Foto: EDEKA

Tomatensalat

Solanum-Jasmin hängend weiß blühend,
Balkonpflanzen-Trio in verschiedenen Sortierungen  
und Farben oder Hängepetunien Karneval dreifarbig,  
im 12-cm-Topf

2.99
AKTION

1A-GÄRTNERWARE AUS UNTERFRANKEN

5
*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Mixpaprika: € 1,99, Rispentomaten: € 1,79

In Märkten mit Blumen-Abteilung erhältlich!

EDEKA Mini Rispentomaten  
aus den Niederlanden oder  
Belgien, Klasse I, 400-g-Schale  
(1 kg = € 3,73)

Passend
zum Rezept

SUPER-KNÜLLER

1.49
-50%*



6 *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lätta: € 1,99, Starbucks: € 1,49, Müllermilch: € 1,39, Arla Skyr: € 1,89, Exquisa: € 1,49, Dr. Oetker: € 2,49, Ehrmann: € 1,79, 
Schlagrahm: € 1,19, Brunch: € 1,19, Saint Albray/Chaumes/Agur: € 3,39 NVK_w16

Gekühlt

Müller Müllermilch  
verschiedene Sorten,  
400-ml-PET-Flasche zzgl.  
€ 0,25 Pfand (1 L = € 1,65)

SUPER-KNÜLLER

0.66
-52%*Starbucks Kaffee  

verschiedene Sorten,  
koffeinhaltig,  
220-ml-Becher  
(1 L = € 6,77)

1.49
-40%*

Lätta Original  
450-g-Becher (1 kg = € 2,47) 1.11

-44%*

Exquisa Quark Genuss  
verschiedene Sorten,  
auch Creme Natur 500 g  
(1 kg = € 2,98) oder Fitline  
Protein verschiedene Sorten, 
400 g (1 kg = € 3,73), Becher

1.49
mind. -25%*

Arla Skyr  
verschiedene Sorten,  
z. B. Natur, Bourbon Vanille  
450 g (1 kg = € 3,31), nach  
isländischer Tradition, viel  
Protein, aber nur 0,2% Fett, 
Becher 1.49

mind. -21%*
Dr. Oetker  
Pudding oder Grütze  
500 g (1 kg = € 3,98),  
auch High Protein  
400 g (1 kg = € 4,98),  
verschiedene Sorten, Becher 

SUPER-KNÜLLER

1.99
mind. -20%*

Saint Albray verschiedene Sorten, z. B.  
vollmundig & würzig, mind. 62%  
Fett i. Tr., 180 g (1 kg = € 12,33),  
Chaumes würzig mind. 57%  
Fett i. Tr., 150 g (1 kg = € 14,80)  
oder Saint Agur Klassik  
mind. 60% Fett i. Tr., 125 g  
(1 kg = € 17,76), Packung

SUPER-KNÜLLER

2.22
-34%*

Ehrmann 
frischer Joghurt 
mild & cremig  
mind. 3,8% Fett oder 
1,5% Fett, 500-g-Glas 
zzgl. € 0,15 Pfand  
(1 kg = € 1,98) 0.99

-44%*

Berchtesgadener  
Land feinster  
Schlagrahm  
32% Fett,  
200-g-Becher  
(1 kg = € 3,95) 0.79

-33%* Brunch  
Brotaufstrich  
verschiedene Sorten,  
185-g-Becher  
(1 kg = € 6,43)

SUPER-KNÜLLER

1.19
-37%*
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*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Wagner: € 3,49, Nestlé Kaktus/Family Box: € 1,99/€ 3,99, Ben & Jerry’s: € 6,99, Innocent: € 3,49, Rana: € 3,29, SWH Lyoner: € 3,79,  
Aoste: € 1,79, Garden Gourmet: € 3,29
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Nestlé Schöller Eisgenuss  
verschiedene Sorten, z. B. Kaktus 
405 ml (1 L = € 4,91), Family Box 
478 ml (1 L = € 4,16), tiefgefroren, 
Packung

Ben & Jerry’s  
verschiedene Sorten,  
z. B. Cookie Dough 465 ml  
(1 L = € 10,73), tiefgefroren, 
Becher 

4.99
-28%*

Wagner Die Backfrische  
Pizza, Big City Pizza  
oder Piccolinis verschiedene 
Sorten, z. B. Die Backfrische  
Salami 320 g (1 kg = € 6,22), 
tiefgefroren, Packung 

SUPER-KNÜLLER

1.99
-42%*

Aoste Stickado Classique  
70 g (1 kg = € 25,57)  
und weitere Sorten, Packung 

1.79
-28%*

Innocent Saft  
verschiedene Sorten,  
z. B. Orange ohne Fruchtfleisch  
900 ml (1 L = € 2,77), Blue Break 
750 ml (1 L = € 3,32), PET- 
Flasche zzgl. 0,25 € Pfand

2.49
mind. -28%*

Schwarzwaldhof  
Lyoner in Streifen  
verschiedene Sorten, z. B. extra 
fein geschnitten, 2 x 200 g  
(1 kg = € 10,60), Packung 

4.24
-15%*

Bürger  
Maultaschen  
450-g-Packung (1 kg = € 4,42)

Rana Gnocchi  
Freschi di Patate  
400-g-Packung (1 kg = € 6,23)

2.49
-24%*

Garden Gourmet  
Sensational Burger  
auf Basis von Soja- und  
Weizeneiweiß, 226-g-Packung  
(1 kg = € 11,02)

2.49
-24%*

1.99
AKTION

SUPER-KNÜLLER

1.99
-50%*
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1Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten 
mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Nivea: € 2,79, Axe: € 2,65, Persil: € 4,99, Regina: € 2,99, 
EDEKA Erlesene Happen: € 3,49 

Persil Waschmittel  
Pulver auch flüssig, Discs oder Power Bars  
verschiedene Sorten, z. B. Universal Megaperls Pulver 
1,04-kg-Packung, 16 Waschladungen (1 WL = € 0,31), 
Packung/Flasche

EDEKA  
Erlesene Happen  
Katzennahrung  
in Gelee oder in Sauce  
8 x 85-g-Packung  
(1 kg = € 4,10)

2.79
-20%*

Odol-med3 white & shine Zahncreme  
75-ml-Tube (1 L = € 30,53)

Axe  
Duschgel  
verschiedene 
Sorten,  
250-ml-Flasche  
(1 L = € 9,16)

Regina Toilettenpapier Kamille  
3-lagig, 8 x 150-Blatt-Packung

SUPER-KNÜLLER

2.49
-41%*

Nivea Shampoo  
250 ml (1 L = € 8,88)  
oder Spülung  
200 ml (1 L = € 11,10),  
verschiedene Sorten,  
Flasche

SUPER-KNÜLLER

4.88
-23%*

Bis zum 27.04.2024 Treuepunkte sammeln für Ihre Wunschprämien.
Mit SIGG auf Touren kommen.

Bis zu 73%2 SPAREN

Für mehr Infos besuchen Sie uns unter www.edeka.de/suedwest
Die Sammelhefte gibt es bei uns im Markt. 2Im Vergleich zum Preis ohne Treuepunkte.

Drogerie
Produkte der Marken Odol, Odol med 3 oder Dr. Best im Wert 

von mindestens 6 € kaufen und 2€ Rabatt erhalten.
 

9 823252 092002

Rabattabzug erfolgt nach  

Erfassung aller Artikel und  

Abgabe des Original-Coupons  

an der Kasse Ihres EDEKA-Marktes.  

Keine Barauszahlung. Nicht mit anderen Aktionen  

oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar.  

Coupon ist einmalig einlösbar.  

Ausgenommen Mini-Reisegrößen,  

sowie Geschenk und Doppelpacks.  

Gültig bis 20.04.2024.

2 € RABATT

2.29
AKTION

2.29
-13%*

1.99
-28%*

MIT EDEKA- 
APP1

SUPER-KNÜLLER

2.22
-20%*
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Markenqualität

1Angebot gültig bei Einsatz der EDEKA App und Auswahl des Lieblingsmarktes. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. Nur in teilnehmenden  
Märkten mit Genuss+ Funktion: https://www.edeka.de/suedwest/genuss-plus.jsp *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Tassimo: € 3,99, Mövenpick: € 7,49,  
Schwartau: € 1,99, Dr. Oetker Müsli: € 2,49, Kinder Joy: € 1,19, Nutella: € 5,99, Katjes: € 0,99, Leibniz: € 1,89, Pom-Bär: € 1,89, ültje: € 2,49

Mövenpick Kaffee  
Der Himmlische gemahlen  
oder ganze Bohnen, auch  
El Autentico oder Der Milde  
gemahlen, 500-g-Packung  
(1 kg = € 7,98)

SUPER-KNÜLLER

3.99
-46%*

Tassimo Caffè Crema XL  
16 Stück, 132,8 g (1 kg = € 30,05)  
und weitere Sorten, Packung

SUPER-KNÜLLER

3.99
-33%*

Dr. Oetker  
Vitalis Müsli   
verschiedene Sorten,  
z. B. Schokomüsli  
600 g (1 kg = € 4,15), 
Packung 

2.49
-37%*

Schwartau  
Konfitüre Extra auch weniger 
Zucker, Gelee oder Samt   
verschiedene Sorten,  
z. B. Extra Erdbeere 340 g  
(1 kg = € 5,85), Samt Erdbeere 
270 g (1 kg = € 7,37), Glas

SUPER-KNÜLLER

1.99
mind. -20%*

Katjes  
Fruchtgummi  
ohne tierische Gelatine, 
verschiedene Sorten,  
z. B. Wunderland 175 g  
(1 kg = € 3,77), Packung

Ferrero  
Kinder Joy  
20-g-Stück  
(1 kg = € 44,50)

0.89
-25%*Lindt Lindor  

verschiedene Sorten,  
z. B. Mischung 137 g  
(1 kg = € 25,47),  
Packung 

Leibniz Butterkeks, Kakaokeks 200 g  
(1 kg = € 4,95) oder Butterkeks weniger Zucker  
150 g (1 kg = € 6,60), Packung

Pom-Bär  
Crizzlies  
verschiedene Sorten,  
150-g-Dose  
(1 kg = € 13,27) 1.99

-28%* ültje Erdnüsse  
verschiedene Sorten,  
z. B. geröstet &  
gesalzen 180 g  
(1 kg = € 8,28), Dose 1.49

-40%*

3.49
AKTION

SUPER-KNÜLLER

0.99
-47%*

SUPER-KNÜLLER

0.66
-33%*

Nutella 
Nuss-Nugat-
Creme  
1-kg-Glas

1-KG-GLAS

5.55
-7%*

MIT EDEKA- 
APP1

SUPER-KNÜLLER

5.99
AKTION
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11*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Ben`s Original: € 2,29, EDEKA Baguetterie: € 1,19, Maggi Suppe/Sauce: € 1,29/€ 1,19, Knorr: € 1,09, Kühne: € 2,39, Thomy: € 2,19,  

Oro di Parma/Hengestenberg: € 2,19, Rapso: € 3,79

Maggi Für Genießer Suppen 
oder Saucen verschiedene 
Sorten, z. B. Spargelcremesuppe 
ergibt 500 ml (1 L = € 1,58),  
Sauce Hollandaise ergibt  
250 ml (1 L = € 3,16), Packung

0.79
mind. -33%* Knorr Fix auch  

Natürlich Lecker Fix  
verschiedene Sorten,  
z. B. Spaghetti Bolognese  
40 g (1 kg = € 12,25), Packung

SUPER-KNÜLLER

0.49
-55%*

Thomy Delikatess  
Mayonnaise oder Remoulade  
200-ml-Tube (1 L = € 8,45) oder  
250-ml-Glas (1 L = € 6,76)

1.69
mind. -22%*

Oro di Parma  
Tomatenmark  
200 g (1 kg = € 6,45),  
oder Sauce 400 g  
(1 kg = € 3,23)  
verschiedene Sorten,  
auch Hengstenberg  
Paprika Tomaten- 
Mark 100-g-Tube  
(1 kg = € 12,90) 

1.29
-41%*

Kühne  
Schlemmertöpfchen  
verschiedene Sorten,  
Abtropfgewicht 300 g  
(1 kg = € 7,97), 530-g-Glas 

2.39
-31%*

Rapso 100%  
reines Rapsöl  
0,75-L-Flasche  
(1 L = € 5,05)

3.79
-24%*

Ben‘s Original Express Reis  
verschiedene Sorten, z. B. Basmati- 
Reis, 220-g-Packung (1 kg = € 6,77)

1.49
-34%*

EDEKA Baguetterie  
Steinofenbaguette zum Aufbacken, Klassisch, 250-g-Packung (1 kg = € 3,52)

JETZT

WIEDER
DA!

0.88
-26%*



Die Abgabe der Angebote erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen, ohne Deko, solange Vorrat reicht. Nur in teilnehmenden Märkten. Irrtum vorbehalten. Alle Preise sind in Euro angegeben. Alle Informationen 
der Firma und Anschrift finden Sie unter www.edeka.de. Telefonnr. 0800 3335211 (kostenfrei aus dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder Service-Telefon 01803 671049 (0,09 Euro/Minute aus dem Festnetz der 
Deutschen Telekom. Mobilfunk max. 0,42 Euro/Minute). Email: kundenservice@edeka-suedwest.de. Herausgeber: EDEKA Südwest Stiftung & Co. KG, Edekastraße 1, 77656 Offenburg

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Kopfsalat: € 1,11, Rhabarber: € 1,99, Zwiebel-Spießbraten: € 13,90, Wacholderschinken: € 1,79, Milram: € 1,29, Arla Buko: € 0,99,  
Puten-Schnitzel: € 9,99, Blumenkohl: € 1,49

NVK_SN_w16

¹An der Bedienungstheke erhältlich ²Dieses Angebot ist nur am Samstag gültig

1Zwiebel-Spießbraten  
vom saftigen Schweinenacken, 
gefüllt, auf Wunsch auch von 
außen gewürzt, 1 kg

1Zarter Wacholderschinken  
mit Buchenholz geräuchert, 
schonend gegart,  
eine saftige Delikatesse, 100 g

Milram Käse in Scheiben  
verschiedene Sorten  
und Fettstufen,  
150-g-Packung (1 kg = € 9,93)

1.49
-44%*

LAKTOSEFREI✔

GLUTENFREI✔

7.99
-42%*

1.69
-37%*

0.88
-55%*Arla Buko Brotaufstrich  

verschiedene Sorten, z. B.  
Der Sahnige 200 g (1 kg = € 4,40)  
oder Bio Buko Der Cremige  
160 g (1 kg = € 5,50), Becher 

1Frische  
Puten- 
Schnitzel  
oder -Brust  
HKL A, 1 kg 

DIESEN SAMSTAG

9.99
-40%*

9.99

Zum Wochenende
Frische Knüller

EXTRA

DIESEN 

  SAMSTAG2

GÜNSTIG

Gültig von Donnerstag  
bis Samstag

Unsere Heimat – echt & gut 
Kopfsalat aus Süddeutschland, 
Klasse I, Stück

ERNTEFRISCH AUS DER REGION

Rhabarber  
aus Deutschland, Klasse I, 1 kg

0.99
-50%*

1.99
-33%*

Blumenkohl  
aus Deutschland,  
Klasse I, Stück

DIESEN SAMSTAG

-40%*

1.49




